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اخبار کوتاه از فوتبال

محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال ایران با تمجید از عملکرد 
ملی‌پوشان در جام ویلیام جونز درباره شرایط پیش روی بسکتبال تا رسیدن به 

المپیک ریو صحبت کرد که گزیده‌ای از آن در ادامه می‌آید:
* هدف تیم ملی در رقابت‌های ویلیام جونز قهرمانی نبود. ایران نیز با هدف 
ارزیابی وضعیت بازیکنان و هماهنگی بیشتر ملی‌پوشان با هم و با برنامه‌های 
سرمربی تیم ملی راهی چین تایپه شد تا خودش را بهتر از پیش برای حضوری 
قدرتمند در جام ملت‌ها آماده کند. این فرصتی بود که آقای باوئرمان در اختیار 
داشت تا نفراتش را بهتر بشناسد و آنها را ارزیابی کند که خوشبختانه در کنار 

انجام تمام برنامه‌ها بهترین نتیجه نیز حاصل شد.
* باوئرمان در هر تورنمنت تغییراتی در بازیکنان اعزامی ایجاد می‌کرد تا بتواند به 
همه فرصت خودنمایی بدهد. هدف دیگر این بود که همبستگی تیم ملی را زیاد 
کند و شرایطی به وجود بیاورد که بازیکنان پیروز شدن بدون برخی بازیکنان را 
یاد بگیرند. در یک بازی حامد حدادی به طور کل در ترکیب نبود، در مسابقه‌ای 

دیگر مهدی کامرانی خیلی کم به بازی گرفته می‌شد. 
* بزرگ‌ترین نیاز این جوانان روحیه بسیار عالی و انرژی مثبت است و البته 
آرامش فکری است تا بتوانند همین روند رو به رشد را تا انتهای مسابقات ادامه 

بدهند و ان‌شاءالله مهرماه جشن صعود به المپیک را برگزار کنیم.
* مطمئنا با مشخص شدن ترکیب نهایی و ادامه تمرین‌ها قدرت ایران بیشتر و 
بیشتر می‌شود و در هر دیدار از جام ملت‌ها یک گلوله آتش وارد میدان می‌شود 
و همه حریفان را شکست خواهد داد. بسکتبال بازی لحظه‌ها است و کسی 
نمی‌تواند نتایج را پیش‌بینی کند اما می‌دانم ملی‌پوشان ما با غیرت و انسجامی 

که دارند برای به اهتزاز درآوردن پرچم خوشرنگ ایران خواهند جنگید.
* تا جایی که در توان داشته‌ایم تلاش کرده‌ایم که ملی‌پوشان هیچ کمبودی 
نداشته باشند. وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون بسکتبال تمام 
نیازها را برآورده کرده‌اند. آنچه کادرفنی خواسته عملی شده و تمام تلاشمان را 

کردیم تا ملی‌پوشان در بهترین شرایط قرار داشته باشند و آماده شوند.

معاون وزیر نیرو:
زمین در 4 استان

 36 سانتی‌متر فرو نشست
معاون آب و آبفای وزیر نیرو در مورد نشست زمین به خاطر 
کم‌آبی و برداشت‌های غیرمجاز آب در تعدادی از استان‌های 

کشور هشدار داد.
رحیم میدانی درملکان افزود: متأسفانه برداشت بی‌رویه از 
آب‌های زیرزمینی موجب نشست زمین در استان‌های همدان، کرمان، 

آذربایجان شرقی و جنوب تهران به اندازه 36 سانتی‌متر شده است.
وی گفت: اگر نسبت به منابع آبی موجود در بخش‌های مختلف 
کشاورزی و خانگی برنامه‌ریزی اصولی انجام نگیرد این اتفاق برای سایر 

نقاط کشور نیز متصور است.
معاون وزیر نیرو اظهار کرد: میانگین بارندگی نسبت به درازمدت 
38 درصد کاهش یافته و دمای هوا نیز یک درجه افزایش یافته، به 
طوری که میانگین بارندگی در وضع موجود 190 میلی‌متر است و 
با توجه به اتمام سال آبی 94-93 اتفاق قابل محسوس دیگر رخ 

نخواهد داد.
میدانی این وضعیت را در استان‌های غربی کشور، حوزه 
خلیج‌فارس و دریای عمان را نگران‌کننده دانست و خاطرنشان کرد: 
بارندگی در شمال و شمالغرب کشور به نسبت سایر مناطق خوب، 

اما کافی نیست.
وی افزود: در 15 سال گذشته کشور در وضعیت سخت خشکسالی 
قرار گرفته و باید در منابع آبی کشور به طرف ارتقاء بهره‌وری بهتر و 

تعادل در مصرف و منابع آبی تلاش زیادی شود.
میدانی اظهار کرد: میانگین بارندگی در کشور ما یک سوم 
دنیاست و با توجه به اینکه در منطقه خشک و نیمه خشک جهان 
قرار داریم، بنابراین باید در بخش کشاورزی متناسب با شرایط موجود 

برنامه‌ریزی شود.

بدنه کوره قوس الکتریکی فولادسازی سبا 
بومی‌سازی شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
بدنه کوره قوس الکتریکی فولادسازی سبا با کیفیت 

بالا از سوی متخصصان کشور بومی‌سازی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه وزن تقریبی 
این تجهیز 50 تن است و با استفاده از این بدنه، عملا تولید 
و نگهداری 170 تن فولاد مذاب در کوره قوس الکتریکی سبا 

میسر می‌شود.
عملیات تست و راه‌اندازی کوره با موفقیت پایان یافت و این 

کوره وارد سیکل تولید شد.
با تغییر شکل کلی بدنه این کوره و انجام سایر اقدامات مورد 
نیاز، زمان ذوب‌گیری کاهش و تعداد ذوب روزانه افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: در این پروژه ترانسفورماتور 140 تا 160 
مگاولت آمپر، بازوهای جدید نگهدارنده الکترود، تجهیزات و 
قطعات سیستم هیدرولیک، بخشی از تابلوهای اتوماسیون و 
ابزار دقیق و سیستم کنترل کننده و دیگر بخشهای مرتبط در 

جای خود اصلاح شده و یا ارتقا یافتند.
با انجام اصلاحات فوق‌الذکر روی این کوره، بدنه آن بصورت 
کلی تغییر شکل داده شده و ظرفیت آن از 180 به 200 تن 

افزایش یافت.

جلسات هیئت مدیره پرسپولیس همچنان بی‌نتیجه
جلسه دیروز هیئت مدیره پرسپولیس باز هم بی‌نتیجه به پایان رسید. در حالی 
که روزهای یکشنبه هر هفته جلسات هیئت مدیره پرسپولیس در محل این باشگاه 
برگزار می‌شود ظهر دیروز هم این جلسه برگزار شد و خبرنگاران زیادی برای پوشش 
خبری به محل این باشگاه آمده بودند.یکی از موضوعات مهمی که طی روزهای اخیر 
درباره آن صحبت شد بحث انتخاب اسپانسر و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس است. 
در حالی که همه انتظار دارند هرچه زودتر این موضوعات در هیئت مدیره مطرح و 
در مورد آن‌ها تصمیم‌گیری شود اما باز هم دیروز شاهد بودیم در جلسه هیئت مدیره 
پرسپولیس هیچ‌گونه بحثی درباره انتخاب مدیرعامل و همین طور اسپانسر مطرح 
نشد.حسین عبدی سخنگوی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از هر جلسه 
وقتی در نشست خبری مقابل خبرنگاران می‌نشیند از گزینه‌های اسپانسری صحبت 

می‌کند اما هیچ‌گونه پاسخی برای انتخاب مدیرعامل و اسپانسر ندارد.
بلیت 50 هزار تومانی برای بازی افغانستان و ژاپن!

در اقدامی کم سابقه فدراسیون فوتبال بلیت یک مسابقه فوتبال را 50 هزار 
تومان تعیین کرد. این قیمت برای تماشای دیدار دو تیم ژاپن و افغانستان اعلام 
شده است.مسابقه تیم‌های فوتبال افغانستان و ژاپن در ورزشگاه آزادی تهران روز 

سه شنبه 17 شهریور و راس ساعت17 برگزار می‌شود.
کرار عذرخواهی کرد و بخشیده شد

معاون ورزشی باشگاه استقلال گفت: امروز)دیروز( به کرار هشدار جدی دادم و 
حتی گفتم می‌خواهیم با تو قطع همکاری کنیم، اما این آخرین بار است که به پای 
این بازیکن می‌ایستیم.علی نظری جویباری در خصوص جلسه‌ای که با جاسم کرار 
برگزار کرد، اظهار داشت: امروز )دیروز( کرار صحبت‌های ما را شنید و در حضور 
فرزاد مجیدی از تمامی عوامل باشگاه، سرپرست، کادر فنی و بازیکنان عذرخواهی 
کرد و اعلام کرد که نادم است و هر تصمیمی که باشگاه بگیرد آن را می‌پذیرد.
وی تأکید کرد: به او گفتم این آخرین باری است که پای تو می‌ایستیم چون هیچ 
یک از ارکان باشگاه دیگر تحمل رفتارهای حاشیه‌ساز او را ندارند و انصافاً هم او از 
موضعش پایین آمده بود و حرفی نزد.وی در پاسخ به این سؤال که آیا باید به این 
راحتی کرار را می‌بخشیدید؟ گفت: وقتی خودش اشتباهش را قبول کرده و حرفی 
نمی‌زند چه کار کنیم؟ به نظر شما او را اعدام کنیم؟ باشگاه او را جریمه کرده و در 

قراردادش لحاظ خواهد شد.
5 بازیکن میلیاردی‌ در سرخابی‌ها

ریز قراردادهای بازیکنان تیم‌های پرسپولیس و استقلال که به سازمان لیگ 
اعلام شده، منتشر شد.سازمان لیگ فوتبال ایران مبلغ قرارداد بازیکنان پرسپولیس 
و استقلال را منتشر کرد. در مبالغ اعلام شده توسط سازمان لیگ فوتبال ایران، 
مایکل اومانیا با یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از پرسپولیس بیشترین دریافتی 
را دارد و امید ابراهیمی، ‌مهدی رحمتی، کرار جاسم و خسرو حیدری از استقلال با 
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بیشترین رقم را دریافت کرده‌اند.برانکو ایوانکویج 
سرمربی پرسپولیس مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان را برای یک فصل 
دریافت کرده و پرویز مظلومی سرمربی استقلال مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان را برای 

دو فصل دریافت کرده است.
صالح، در آستانه سرمربیگری تیم ملی کره جنوبی

ناصر صالح می‌گوید بعد از اینکه در ایران، به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال 
انتخاب نشده است، در این روزها عازم کره جنوبی است که سکان هدایت تیم ملی 
فوتسال کره جنوبی را در دست بگیرد. صالح در این باره اظها‌رکرد: یک ماه است 
که فدراسیون فو‌تبا‌ل کره جنوبی با فدراسیون فو‌تبا‌ل ایران برای اعزام یک مربی 
برای تیم ‌ملی فوتسال شان صحبت‌هایی کرده است. کمیته‌ فنی من را انتخاب 

کرده و این پروسه در مراحل پایانی‌اش است.
موافقت مظلومی با جدایی ریوالدو

پرویز مظلومی، سرمربی استقلال با جدایی ریوالدو بازیکن برزیلی این تیم 
موافقت کرد.البته خواسته مظلومی این است که استقلال به جای این بازیکن 
برزیلی یک بازیکن دیگر را جذب کند.قرار است در این خصوص بهرام افشارزاده، 

مدیرعامل استقلال تصمیم‌گیری کند.
کفاشیان: دنبال بازی با آلمان و فرانسه هستیم 

علی کفاشیان رئیس فدراسیون در خصوص سفر خود به هلند گفت: دیداری 
با رئیس فدراسیون هلند و آلمان در خصوص همکاری‌های مشترک خواهیم داشت 
تا بتوانیم در زمینه تیم‌های ملی با هم همکاری متقابل داشته باشیم. همچنین قرار 
است ما نیز از آنها دعوت کنیم تا به ایران بیایند.رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ 
به این سوال که دیدار دوستانه ایران با آلمان و فرانسه چه زمانی قطعی می‌شود، 
گفت: هنوز این مسئله قطعی نشده است. با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و تمایلاتی که 
آنها دارند و خواسته‌ای که ما داریم، دوست داریم که بازی‌ با این دو تیم در ایران 
باشد. با کارلوس کی‌روش صحبت کردم و او موافق است که بازی‌هایی با این 
کشورها برگزار کنیم ضمن اینکه نماینده‌ای از فرانسه صحبت‌هایی با ما انجام داد 

اما هنوز قطعی نشده است.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی فرنگی در حالی گام به رقابت‌های 
جهانی لاس‌وگاس می‌گذارد که بدون شک کار 
سختی برای دفاع از عنوان قهرمانی سال گذشته 

خواهد داشت.
باز هم میدانی دیگر و در انتظار افتخارآفرینی دیگر... 
رقابت‌های کشتی قهرمانی 2015 جهان در حالی‌ از ساعت 
21 امشب در لاس‌وگاس نوادای آمریکا آغاز می‌شود که 
تمام کشورهای مدعی با برترین کشتی‌گیرانشان گام به 
این میدان حساس و بزرگ گذاشته‌اند. حساسیت و اهمیت 
این رقابت‌ها زمانی دوچندان می‌شود که قرار است سهمیه 
حضور در بازی‌های المپیک هم در 6 وزن المپیکی یعنی 
اوزان 59، 66، 75، 85، 98 و 130 کیلوگرم، به عنوان 
فاز اول، در آن توزیع شود. چه بسا تیم‌هایی که بتوانند 
کار کسب سهمیه را در آمریکا یکسره کنند کار راحت‌تری 
برای حضوری موفق در المپیک خواهند داشت و با خیالی 

آسوده‌تر برای درخشش در این میدان آماده خواهند شد.
شاگردان پازاج که با تغییرات زیادی نسبت به سال 
گذشته راهی لاس‌وگاس شده‌اند به خوبی می‌دانند که 
قهرمانی در آمریکا در سال قبل از المپیک بسیار سخت 
است. وجود 4 کشتی‌گیر جوان که برای نخستین‌بار راهی 
چنین مسابقاتی شده‌اند کار را برای تیم ایران سخت‌تر 
کرده است. از سوی دیگر تغییر قوانین کشتی نیز مزید بر 

کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ مهم‌تر از کسب مدال است

حدیث دشت عشقکشتی‌گیران ایران به دنبال تکرار قهرمانی در لاس‌وگاس

به یاد شهيد »رضا پناهي«
این عشق با هیچ مانعی از قلب من 

بیرون نمی‌رود!
شهید »رضا پناهی« سال ۱۳۴۹ در کرج به 
دنیا آمد، اما بیشتر از ۱۲ سال نتوانست سنگینی تن 
کوچکش را بر روح بزرگش تحمل کند و به اصرار، پدر 
و مادر خود را راضی کرد تا سرانجام در دوازدهمین 
سال زندگی‌اش ابدی شود. وصیت‌نامه‌اش را قبل از 
اعزام، مخفیانه در نواری ضبط و در گوشه‌ای پنهان 
کرد؛ که بعد از شهادتش به دست خانواده‌اش رسید. 

وصيت‌نامه شهید ۱۲ ساله رضا پناهی: »هرکس من را طلب می‌کند می‌یابد 
مرا، و کسی که مرا یافت، می‌شناسد مرا، و کسی که من را دوست داشت، عاشق 
من می‌شود و کسی که عاشق من می‌شود، من عاشق او می‌شوم و کسی که من 
عاشق او بشوم، او را می‌کشم و کسی که من او را بکشم، خونبهایش بر من واجب 
است، پس خونبهای او من هستم«. پدر و مادر مهربان من! از زحمات چندین 
ساله شما متشکرم. من عاشق خدا و امام زمان گشته‌ام و این عشق هرگز با هیچ 
مانعی از قلب من بیرون نمی‌رود، تا اینکه به معشوق خود یعنی »الله« برسم؛ و 
به حق که ما می‌رویم که این حسین زمان و خمینی بت‌شکن را یاری کنیم و به 
حق که خداوند به کسانی که در راه او پیکار می‌کنند، پاداش عظیم می‌بخشد. 
من برای خدا از مادیات گذشتم و به معنویات فکر کردم، از مال و اموال و پدر و 

مادر و برادر و خواهر چشم پوشیدم، فقط برای هدفم یعنی الله.

علت شده تا شاگردان پازاج سختی کار را به خوبی درک 
کنند. تاکنون در ادوار گذشته تیم کشتی فرنگی ایران 12 
طلا 5 نقره و 15 برنز در این مسابقات به دست آورده است.
تیم کشتی فرنگی ایران با 3 تغییر نسبت به سال 
گذشته گام به این رقابت‌ها می‌گذارد که تغییری حدودا 
36 درصدی نسبت به مسابقات جهانی ازبکستان که ایران 
برای نخستین‌بار موفق به کسب عنوان قهرمانی در جهان 
شده است. مهدی زیدوند و یوسف قادریان برای نخستین 
بار حضور در چنین مسابقاتی را تجربه می‌کنند. از طرفی 
مهدی علیاری که تجربه حضور در مسابقات جهانی2013 

البته در وزن 98 کیلوگرم را دارد که در آن مسابقات به 
عنوانی بهتر از پنجمی دست نیافت.

البته نکته مهم در تیم ایران حضور نفراتی مثل حمید 
سوریان و قاسم رضایی است که سابقه کسب مدال طلای 
المپیک را دارند و ترسناک‌تر از قبل به کارزار جهانی 
رسیده‌اند اما غیبت امید نوروزی و یک کشتی‌گیر ششدانگ 
مثل علی‌اکبری در سنگین وزن سبب شده تا کار برای 

تکرار عنوان قهرمانی کمی سخت شود.
نگرانی کشتی‌گیران ایران

حضور 6 نماینده‌ کشتی آزاد و فرنگی رژیم غاصب 
صهیونیستی در مسابقات جهانی لاس وگاس باعث نگرانی 

کاروان کشتی ایران شده است.
رژیم اشغالگر قدس نیز در این دوره از رقابت‌ها با دو 
نماینده در اوزان 59 و 98 کیلوگرم کشتی فرنگی حضور پیدا 
کرده است، دو وزنی که دو شانس مسلم طلای ایران یعنی 
حمید سوریان پرافتخار ترین کشتی‌گیر ایران با 6 مدال 
طلای جهان و یک طلای المپیک 2012 و قاسم رضایی 

دارنده مدال طلای المپیک لندن در آن حضور دارند. رژیم 
صهیونیستی هیچ جایگاهی در کشتی جهان ندارد اما امید 
است که وزن کشی رقابت‌ها به گونه‌ای شود که نماینده‌های 
آنها در دور اول رودرروی کشتی‌گیران پرافتخار ایران قرار 
نگیرند و از آنجایی که نماینده‌های رژیم صهیونیستی به 
احتمال فراوان در همان دور اول با شکست مقابل رقبای 
خود حذف خواهند شد در دورهای بعدی نحسی حضور 
آن ها دامن کشتی‌گیران ایران را نخواهد گرفت.البته رژیم 
صهیونیستی در کشتی آزاد نیز با 4 نماینده در اوزان 
61،65،74 و 86 کیلوگرم حضور پیدا کرده است و نگرانی 
از بابت نحوه قرعه‌کشی در کشتی آزاد به مراتب بیشتر از 

کشتی فرنگی برای کشتی‌گیران ایران است.
آزادکاران ایران هم راهی آمریکا ‌شدند

در شرایطی که مسابقات جهانی فرنگی از امشب آغاز 
می‌شود آزادکاران ملی‌پوش کشورمان صبح دیروز آخرین 
تمرین خود را قبل از اعزام به رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ 

آمریکا برگزار کردند و بامداد امروز راهی آمریکا شدند.
ملی‌پوشان آزادکار اعزامی به رقابت‌های جهانی آمریکا 
و گزینشی المپیک، صبح دیروز آخرین تمرین خود را که 
شامل تمرین مرور فن و رفع اشکال بود، زیر نظر کادر 
فنی برگزار کردند. آزادکاران عصر دیروز استراحت کردند 
و بامداد امروز عازم ابوظبی امارات شدند تا پس از چند 

ساعت توقف عازم لس‌آنجلس آمریکا شوند.
حسن رحیمی، بهنام احسان‌پور، سیداحمد محمدی، 
حسن یزدانی، علیرضا قاسمی، علیرضا کریمی، عباس 
طحان و پرویز هادی ۸ ملی‌پوش کشورمان در اوزان 
۵۷ تا ۱۲۵ کیلوگرم هستند که راهی رقابت‌های جهانی 
شدند. رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان روزهای 
۱۹ تا ۲۱ شهریورماه در شهر لاس وگاس آمریکا برگزار 

می‌شود.

مجید کیهانی با کسب 23 رای از 40 رای به عنوان رئیس جدید فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون دوومیدانی دیروز به ریاست وزیر ورزش و جوانان و با حضور 40 عضو در آکادمی ملی 
المپیک برگزار شد و در نهایت مجید کیهانی با کسب بیشترین آرا به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. مجید 
کیهانی در دور دوم انتخابات فدراسیون دوومیدانی با کسب 23 رای به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. مصطفی 

کریمی نیز در این انتخابات 17 رای را کسب کرد.
 در دور نخست هیچ یک از نامزدهای کسب کرسی ریاست این فدراسیون موفق نشد حدنصاب آرا را کسب کند و 
در نهایت مصطفی کریمی و مجید کیهانی به دور دوم این انتخابات رسیدند. در دور اول انتخابات فدراسیون دوومیدانی 
مصطفی کریمی 14 رای، مجید کیهانی 13 رای، حسین جلالی 6 رای، محمد شروین اسبقیان 5 رای، داوود حومنیان 2 

رای را کسب کردند. محمود شوقیان، محسن صالحی نیا و سعید صانعی نیز رایی را کسب نکردند.

معرفی رئیس جدید فدراسیون دوومیدانی 

ناکامی كاراته‌کاران در ژاپن
ایران عنوان قهرمانی را با سکوی سوم آسیا عوض کرد

تیم ملی کاراته ایران که عنوان قهرمانی دوره قبل 
رقابتهای قهرمانی آسیا را یدک می‌کشید با کسب ۱۱ 

مدال عنوان سومی جام سیزدهم را کسب کرد.
سیزدهمین دوره رقابتهای کاراته قهرمانی آسیا در دو 
بخش کاتا و کومیته، تیمی و انفرادی صبح روز جمعه ۱۳ 
شهریورماه با حضور ۲۸۵ کاراته‌کا از ۳۳ کشور به میزبانی ژاپن 
در یوکوهاما آغاز شد. تیم ملی کاراته ایران با ترکیبی کامل در 
هر دو بخش مردان و بانوان به این مسابقات اعزام و در نهایت 

موفق به کسب عنوان سوم شد.
در این دوره ژاپن قهرمان شد و قزاقستان هم بالاتر از 

ایران عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. این تیم سال گذشته 
با ۱۶ مدال رنگارنگ عنوان قهرمانی را کسب کرده بود.  ۷ 
مدال طلا، ۴ نقره و ۵ برنز حاصل تلاش نمایندگان کشورمان 
در مسابقات آسیایی امارات بود. اما در این دوره ۵ مدال طلا از 
دست رفت تا عنوانی بهتر از سومی نصیب کاراته ایران نشود.

تیم ملی از رقابتهای آسیایی ۲۰۰۳ نیوزیلند تاکنون 
همواره عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده است. در این 
بین دو بار در مسابقات ۲۰۰۹ چین و ۲۰۱۳ امارات عنوان 
قهرمانی را کسب کرده است. دوبار هم در مسابقات ۲۰۰۱، 

۲۰۰۷ مالزی روی سکوی سوم ایستاد.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
انتخابات  بی‌حاشیه‌ترین  از  یکی  که  می‌گوید 

فدراسیون‌های ورزشی، روز گذشته برگزار شد.
نصرالله سجادی پس از پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون 
دوومیدانی در جمع خبرنگاران بیان کرد: فکر می‌کنم 
بی‌حاشیه‌ترین مجمع بود و در مقابل اینکه گفته می‌شود 
وزارت ورزش در این انتخابات نقش داشت، صحبت‌های 
وزیر فصل‌الخطاب است و چیزی نمی‌گویم. دوومیدانی رشته 
حساسی است و نیاز به تحول اساسی دارد. امیدوارم که این 
اتفاق بیفتد و بدون حضور همه اعضای خانواده دوومیدانی 
امکان‌پذیر نیست و همه باید به یکدیگر کمک کنند تا 

دوومیدانی خوب شود. 
وی درباره نتایج احسان حدادی در مسابقه‌های جهانی نیز 
بیان کرد: وزارت ورزش و فدراسیون دوومیدانی سعی کرده 
امکانات و اردوهای داخلی و خارجی را برای او فراهم کند. او 
قهرمان عزیز و ارزنده ماست. زمانی که او آلمان بود تلفنی با 
او صحبت کردم و گفتم که همین یک مسابقه نیست. او چند 
فرصت دیگر دارد و وزارت ورزش با جدیت بیشتر او را حمایت 

می‌کند. فردا نیز با او جلسه‌ای خواهم داشت و آنچه می‌توانیم 
به حدادی کمک می‌کنیم و آنچه خواسته این قهرمان عزیز 

است را انجام می‌دهیم.
معاون ورزش قهرمانی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی 
بر اینکه آیا احسان حدادی نباید به عنوان نماینده ورزشکاران 
در مجمع حاضر می‌شد، گفت: معلوم نبود چه زمانی به ایران 
می‌آید. البته زیاد هم فرقی ندارد. به هر حال دو نفر دیگری 
که به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع بودند هم سهمیه 

المپیک گرفته‌اند.
سجادی درباره کرسی از دست رفته در کاراته نیز تصریح 
کرد: انتخابات در کرسی‌های بین‌المللی پروسه حساسی 
است اما قطعا کاراته باید پاسخگو باشد که چه اتفاقی افتاده 
و چه کاری انجام داده‌اند. به هر حال آنها مجموعه‌ را بهتر 
می‌شناسند و باید تلاش شود که این کرسی‌ها از دست نرود.

وی درباره انتخاب سرپرست برای فدراسیون شطرنج نیز 
گفت: زمان ثبت نام انتخابات فدراسیون شطرنج هنوز تمام 
نشده و نمی‌دانیم که سرپرستی که الان است ثبت نام می‌کند 

یا خیر. هر زمان که سرپرست بگذاریم، اعلام می‌کنیم.

گفت و گو

تاریخ انتشار: 94/6/16
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر 6 ملایر

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم  شرکت تعاونی مذکور راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
مورخه 94/7/6 در محل جاده سلامت جنب مسکن مهر کارگران برگزار می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه اعضاء )صاحبان سهام( دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت شناسایی جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در تاریخ و ساعت مقرر در مجمع فوق حضور بهم‌رسانده و یا 
وکلای خود را کتبا از بین اعضاء شرکت معرفی نمایند. ضمنا وکالتنامه‌ها از تاریخ 94/6/30 لغایت 
94/7/5 قبل از تشکیل مجمع در دفتر شرکت واقع در جاده سلامت جنب مسکن مهر کارگران 

جهت صدور برگه حضور در مجمع قابل بررسی می‌باشد.
رئیس هیئت مدیره   دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

تاریخ انتشار: 94/6/16
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن مهر 6 ملایر
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مذکور راس 
ساعت 12 روز دوشنبه مورخه 94/7/6 در محل جاده سامت جنب مسکن مهر 

کارگران برگزار می‌گردد.
بدینوسیله از کلیه اعضاء )صاحبان سهام( دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت 
شناسایی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در تاریخ و ساعت مقرر در 
مجمع فوق حضور بهم‌رسانده و یا وکلای خود را کتبا از بین اعضاء شرکت معرفی 
نمایند. ضمنا وکالتنامه‌ها  از تاریخ 94/6/30 لغایت 94/7/5 قبل از تشکیل مجمع در 
دفتر شرکت واقع در جاده سلامت جنب مسکن مهر کارگران جهت صدور برگه حضور 

در مجمع قابل بررسی می‌باشد.
 کسانی که تمایل به پذیرش سمت هیئت تسویه دارند تا 7 روز بعد از انتشار آگهی 

دعوت از ساعت 10 الی 11 صبح به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 

1- تصویب صورتهای مالی 90 و 91 و 92 و 93
2- انتخاب هیئت تسویه
3- انتخاب مکان تسویه
رئیس هیئت مدیره4- انتخاب زمان تسویه

دادنامه
پرونده کلاسه9309982618600102 شعبه 101 دادگاه عمومی جزایی شهرستان کرج دادنامه 

شماره 9409972614100357
شاکی: محمدرضا شهبازی فرزند نجف بنشانی کرج خیابان ذوب‌آهن خیابان قلمستان کوچه بنی‌آدم پلاک 82

متهم: خانم خدیجه عسگری اصل به نشانی کرج مصباح قلمستان کوچه شهید شهبازی پ82- 
مجهول‌المکان

»رأی دادگاه«اتهام: ممانعت از ملاقات طفل
درخصوص اتهام خدیجه عسگری اصل فرزند الماس دایر بر ممانعت از ملاقات طفل موضوع شکایت 
محمدرضا شهبازی دادگاه نظر به محتویات پرونده و تحقیقات مقدماتی و شکایت شاکی خصوصی و 
شهادت شهود و اینکه پس از طلاق فیمابین شاکی و متهمه حضانت دختر ایشان بنام میترا شهبازی 
با زوج بوده لیکن متهمه در غیاب وی فرزند را تحویل گرفته و تاکنون از ملاقات شاکی با فرزند 
مشترک امتناع نموده و با توجه به کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب و متواری بودن 
مشارالیه و عدم حضور در جلسه دادرسی علی‌رغم احضار از طریق نشر آگهی و عدم دفاع موثر و 
موجه در قبال موضوع اتهام و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهام انتسابی نسبت به متهم 
را محرز و مسلم تشخیص لذا به استناد ماده 54 قانون حمایت خانواده مصوب 1392 و ماده 19 
قانون مجازات اسامی مصوب 1392 متهم موصوف را به پرداخت مبلغ چهار میلیون ریال جزای 
نقدی در حق دولت محکوم می‌نماید رأی صادره غیابی و ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ قابل 

واخواهی در این شعبه است. 
زهتابیان
 رئیس شعبه 101 محاکم عمومی و جزائی کرج

م‌الف24912

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج درنظر دارد جهت خرید سنگ تراورتن 
در رنگ‌ها و ابعاد مختلف موردنیاز پروژه پارک ایران کوچک به مبلغ  2/259/000/000 
ریال از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی )شرکت‌ها و اشخاص واجد صلاحیت( اقدام نماید. 
از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد از تاریخ چاپ و انتشار آگهی مناقصه 
حداکثر به مدت 10 روز کاری به نشانی استان البرز- کرج- عظیمیه- ضلع شمالی میدان 
استقلال- سازمان پارک‌ها- طبقه اول- دفتر امور پیمان‌ها مراجعه و یا با شماره تلفن

32540303-026 تماس حاصل نمایند.
الف- شرایط متقاضی

شرایط متقاضی حقوقی: سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه- اساسنامه شرکت- آگهی 
تأسیس- آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی- سایر مدارک ثبتی- ارائه کداقتصادی- 

گواهی ارزش افزوده- پروانه بهره‌برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت می‌باشد.
شرایط متقاضی حقیقی: محتوی سوابق کاری متقاضی مرتبط با موضوع مناقصه، مشخصات 

فردی- ارائه کد اقتصادی- گواهی ارزش افزوده- پروانه کسب معتبر مرتبط با موضوع
ب- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد امور پیمان‌ها و قبول 

پیشنهادات دبیرخانه سازمان پارک‌ها می‌باشد.
ج- شماره حساب: متقاضیان می‌بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه 
بانکی به مبلغ 112/950/000 ریال یا اصل فیش واریزی بشماره حساب 100100100121 

بانک شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند.
د- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر ده روز کاری از تاریخ درج آگهی و تاریخ بازگشایی 

پاکات اولین یک شنبه پس از عودت اسناد می‌باشد.
هـ - خرید اسناد: بابت خرید اسناد مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 100100100261 
بانک شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را 
همراه با معرفی‌نامه ممهور به مهر شرکت ارائه نمایند. )با همراه داشتن کارت اعتباری امکان 
واریز وجه در محل نیز میسر می‌باشد( همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی 

و هزینه درج دو آگهی توامان به عهده برنده مناقصه است.
روابط عمومی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.Karaj.ir

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری کرجکدآگهی 94-22

سازمان پارک‌ها و فضای سبز

آگهی شرکت تولیدی و تجارتی شیمی صنعت سهامی خاص ثبت شماره 72956
آگهی دعوت ابلاغ احضاریه )فراخوان(

پیرو آگهی مورخ 88/11/6 در روزنامه رسمی کیهان و در تاریخ 89/2/14 روزنامه کیهان بدینوسیله 
به اطلاع عموم اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی و آقای جمشید خدادی فرزند هارون که در آخرین 
آگهی روزنامه رسمی درمورخ 75/6/8 به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیده بود می‌رساند به 
پیرو 2 آگهی رسمی در روزنامه مشار‌الیه آقای جمشید خدادی از سمت خود برکنار شده و شرکت 
فوق در حال ابطال می‌باشد و برای سومین بار اعلان رسمی می‌گردد از اشخاص حقیقی و حقوقی 
اگر سندی یا مدرکی در دست دارند به امضاء ایشان می‌باشد از درجه اعتبار ساقط است اگر اعتراضی 

دارند ظرف مدت حداکثر 10 روز با تلفن‌های زیر تماس بگیرند.
       از طرف مدیرعامل یدالله بدیعی 09199192658- 02633505559

تیم ملی راه پیروز شدن بدون برخی بازیکنان را یاد می‌گیرد
مشحون: در جام ملت‌ها گلوله آتش 

خواهیم بود

مسئولان تیم بسکتبال شیمیدر تهران جواد رحمتی‌پور را به عنوان سرمربی فصل آینده این تیم انتخاب کردند. جواد 
رحمتی‌پور مربی جوان ایران است که سابقه فعالیت در باشگاه مهرام را نیز دارد. محمد عابدینی که اکنون در کادر فنی تیم 
ملی فعالیت می‌کند نیز دستیار او در فصل آینده لیگ برتر خواهد بود.شیمیدر با قهرمانی در لیگ دسته یک جواز حضور در 
لیگ برتر را کسب کرده و تاکنون اوشین ساهاکیان‌ و فرید اصلانی را به عنوان بازیکنان سهمیه ملی جذب کرده‌ است.لیگ 

برتر بسکتبال 7 آبان آغاز می‌شود.
تیم ملی فوتبال 5 نفره نابینایان و کم‌بینایان در آخرین دیدار خود در بازی‌های آسیایی انتخابی پارالمپیک 
2016 ریو در توکیو ژاپن توانست تیم قدرتمند کره را 4 بر صفر مغلوب کند و به عنوان دومین تیم بعد از چین به 

بازی‌های پارالمپیک ریو راه پیدا کند.

مشاور وزیر نفت گفت: شرکت ملی گاز 
ایران برای گازرسانی به شهرها و روستاها، 
امسال حدود 6 هزار میلیارد تومان اعتبار 

درنظر گرفته است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
زنجان، محمود آستانه با بیان اینکه اعتبارات 
گازرسانی بین استان‌های مختلف کشور توزیع 
و گازرسانی به شهرها و روستاها به تدریج 
انجام خواهد شد، افزود: سوخت آزاد شده در 
این طرح در اختیار وزارت نفت قرار می‌گیرد 
تا از محل فروش آنها هزینه‌های گازرسانی 

تامین شود.

وی اظهار کرد: سال گذشته، به غیر از 
نیروگاه‌ها و صنایع بزرگ، معادل سه میلیارد 
و 700 میلیون لیتر فرآورده در بخش صنایع 
کشور مصرف شده است که تا پایان سال 96، 
به تدریج گاز جایگزین سوخت مایع در این 

صنایع خواهد شد.
آستانه با بیان اینکه هم‌اکنون حدود 
دو میلیون و 360 هزار خانوار در شهرهای 
کوچک و روستاها، فاقد گاز طبیعی هستند 
تصریح کرد: قرار است تا پایان سال 96 
ضریب نفوذ گازرسانی در کشور به 100 درصد

 برسد.

وی گفت: از سوی مجلس شورای اسلامی 
به وزارت نفت اختیار داده شده است بر 
اساس قانون بودجه سال 93 و سایر منابع آن 
گازرسانی به روستاها و شهرهای بدون گاز را 

اجرایی کند.
مشاور وزیر نفت ادامه داد: در صورت 
اجرای طرح‌های وزارت نفت در راستای بند 
»ق« تبصره دو بودجه 93، حدود چهار میلیون 

بشکه نفت صرفه‌جویی می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس این قانون، 
گاز طبیعی جایگزین سوخت‌های مایع از جمله 

نفت سفید، گازوئیل و نفت کوره می‌شود.

مشاور وزیر نفت خبر داد

اختصاص 6 هزار میلیارد تومان برای گازرسانی به شهرها و روستاها

در  متروی مشهد  مسافربری  واگن   60
اراک طراحی و تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت واگن پارس اراک از ساخت 
60 واگن مسافری متروی مشهد در این شرکت 
خبر داد و گفت: واگن‌های ساخته شده در خط 
یک متروی مشهد استقرار می‌یابد. محمد محمدی 
گفت: خط یک قطار شهری برای جابه‌جایی 170 
هزار مسافر در ساعت با استفاده از 120 واگن 
طراحی شده که درحال حاضر 60 واگن در این 

خط فعال است.
وی افزود: فناوری ساخت انواع واگن‌های 
مسافری و باری در شرکت واگن پارس بومی 
شده و باتوجه به افزایش مناسبات اقتصادی با 
کشورهای مختلف، زمینه ورود فناوری‌های نوین 

صنعت ریلی به کشور فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت واگن پارس اراک بیان 
کرد: در چند ماه اخیر ابراز علاقه‌مندی طرف‌های 
خارجی برای سرمایه‌گذاری مشترک با واگن 
پارس، رو به افزایش است که یک هیئت اقتصادی 
از روسیه به دفعات برای بررسی راهکارهای 

تولیدات مشترک به ایران سفر کرده است.
مدیرعامل شرکت واگن پارس اراک افزود: 
درصورت تأمین نقدینگی لازم و کاهش واردات 
صنایع ریلی به ویژه واگن‌های مسافری و مترو، 
ظرفیت تولید این شرکت تا بیش از 40 درصد 

قابل افزایش است.
وی اظهار کرد: تفاهم‌نامه ساخت 100 
دستگاه واگن مسافری رجا نیز به سرانجامی 
نرسیده و نبود منابع اعتبارات لازم علت آن است. 
محمدی گفت: این تعداد واگن به ارزش 200 
میلیارد تومان قرار است ظرف 18 ماه به شرکت 

رجا تحویل شود.

60 دستگاه واگن 
مترو مشهد در اراک 

تولید می‌شود

در  قمصر  و  بادرود  نطنز،  نماینده 
مجلس شورای اسامی با بیان اینکه 
تولید خودروهای بی‌کیفیت عامل اصلی 
کسانی  گفت:  است،  جاده‌ای  حوادث 
که خودروهای بی‌کیفیت را روانه بازار 
مصرف کرده و با جان مردم بازی می‌کنند 

خیانتکار هستند.
محمد فیروزی دیروز در گفت‌وگو با فارس 
در نطنز تأکید کرد: متأسفانه این روزها درمورد 
بحث خودرو مطالبی مطرح می‌شود که اصلًا 

شایسته ملت انقلابی و بزرگوار ایران نیست.

وی افزود: مردم ایران دوستدار نظام 
و انقلابشان هستند و ربط دادن نخریدن 
خودرو به انقلاب هیچ توجیه منطقی و عقلی

 ندارد.
دبیر کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: خیانت را کسانی می‌کنند 
که خودرو بی‌کیفیت را روانه بازار مصرف کرده 
و با جان مردم بازی می‌کنند نه کسانی که به 

گرانی و کیفیت خودرو اعتراض می‌کنند.
وی ادامه داد: سالانه در کشور 20 هزار 
نفر بر اثر حوادث جاده‌ها جان خود را از دست 

می‌دهند که بیشتر این آمار مربوط به بی‌کیفیتی 
خودروهاست. فیروزی اضافه کرد: ما در صنعت 
خودرو در این چند ساله هیچ پیشرفتی نداشته 
و متأسفانه پس رفت داشته‌ایم، این چه منطقی 
است که همه اجناس خارجی باکیفیت را از 
خارج وارد کرده و با مونتاژ در اختیار مردم 

قرار دهیم.
وی در پایان گفت: مسئولان بدانند که مردم 
مهم‌تر از خودرو هستند و اظهارات وزیر صنعت 
در این رابطه دور از شأن یک مقام دولتی و 

توهین به شعور مردم بود.

نماینده مجلس شورای اسلامی:

تولید خودروهای بی‌کیفیت خیانت است

15 دستگاه خودروی ون ترکیه‌ای بر اثر 
اتصال سامانه برق در محوطه گمرک مرزی 

بازرگان طعمه حریق شد.
فرماندار شهرستان ماکو به خبرنگار ایرنا گفت: 
این اتفاق صبح دیروز روی داده و بر اثر آن تعداد 15 
دستگاه خودروی ون متعلق به اتباع کشور ترکیه در 

محوطه گمرک بازرگان طعمه حریق شد.
شاهین علیزاده بیان کرد: در این حادثه 11 
دستگاه خودرو به طور کامل سوخته و 4 دستگاه دیگر 
دچار خسارت جزیی شد. وی علت آتش‌سوزی را اتصال 
سامانه برق یکی از خودروها ذکر کرد و افزود: این 
حادثه با تلاش کارکنان آتش‌نشانی انبارهای عمومی 
و شهرداری بازرگان و گارد حفاظت گمرک بازرگان 
مهار شد. علیزاده ضمن رد هرگونه اقدام عمدی در 
این حادثه، اوضاع را در گمرک بازرگان عادی و روان 
اعلام و تصریح کرد: عبور و مرور در این واحد گمرکی 

به صورت روزانه و عادی در جریان است.

15 دستگاه خودرو ون ترکیه‌ای 
در مرز بازرگان آتش گرفت

محصول جدید نانوتراش جایگزین آب 
صابون در صنعت می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این 
محصول  سبز با کاربرد صنعتی، سازگاری بالایی 
با محیط‌زیست دارد و هیچ‌گونه آسیبی به آن 

نمی‌رساند.
مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان تولیدکننده 
این محصول سبز در قزوین گفت: این محصول 
جایگزین خوبی برای انواع مایعات به ویژه 
تراشکاری و روغنهای برش، حل‌شونده‌های نیمه 

سنتزی و سنتزی و آب صابونهای مورد استفاده 
در مخازن ماشین‌های صنعتی است که مضرات 
زیادی برای مصرف‌کنندگان آن و محیط‌زیست 

دارند.
محمد صالحی افزود: استفاده یک لیتر آب 
صابون مخصوص مخزن ماشین‌های صنعتی، 
یک‌میلیون لیتر آب زیرزمینی را دچار فساد و 
آلودگی می‌کند به نحوی که آن بخش از خاک 

70 سال غیرقابل کشت خواهد بود.
وی گفت: استفاده از نانوتراش علاوه بر این 

که محیط‌زیست را آلوده نمی‌کند این اطمینان 
را به استفاده‌کنندگان خواهد داد تا بدون نگرانی 

از سلامت خود با آن محصول کار کنند.
قرار است این محصول با تامین اعتبار 
صاحبان صنایع، وارد چرخه مصرف صنعتی

 شود.
این محصول اسفندماه گذشته به ثبت رسید.

پارک علم و فناوری ظرفیت تولید ماهانه 
حداقل 20 تن نانوتراش با هزینه 2 میلیارد ریال 

را دارد.

نانوتراش جایگزین آب صابون  در صنعت می‌شود

یکی از بهائیان تبریز در دیدار با 
امام‌جمعه این شهر، ضمن برائت از فرقه 

بهائیت به مکتب تشیع روی آورد.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل 
از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز؛ یکی از 
بهائیان تبریز دیروز در دیدار با آیت‌الله مجتهد 
شبستری، پس از انجام مصاحبه‌های دینی و 
توجیه کامل مکتب تشیع اثنی عشری، ضمن 
برائت از فرقه ضاله بهائیت به مکتب تشیع روی 

آورد.
امام جمعه تبریز در این دیدار ضمن تبریک 

به وی، گفت: فرقه ضاله بهائیت به خاطر تجزیه 
مسلمانان ایجاد شده است تا اگر بتواند همه 
مسلمانان را پراکنده کرده و به جان هم بیندازد، 

اما به لطف خدا این آرزو را به گور خواهد برد.
وی تاکید کرد: حوزه‌های علمیه؛ علماء و 
روحانیون باید بیش از پیش هوشیار باشند و 
شبهات را به صورت شبانه‌روزی رصد کنند و 

جواب‌هایی مستدل و قانع‌کننده دهند.
پدرام نوایی، گفت: هر دینی که دستخوش 
تغییرات بشری قرار گیرد، به هیچ‌ دردی نخواهد 
خورد و بهائیت نیز از همین نوع است. این فرقه پر 
از خلاء‌های معنوی است که در آن هیچ بویی از 

خداوند متعال و معنویت به مشام انسان نمی‌رسد.
برپایه‌ این گزارش، پدرام نوایی، بهائی و 
بهائی‌زاده است که از همان دوران کودکی به 
خاطر بهائی بودن پدر، بر این مسلک استوار بود 
اما پس از آشنایی با مکتب تشیع اثنی عشری، 
علاقه‌ وافری به تحقیق پیرامون آن پیدا کرد 
و با کمک دوستان خود درباره مکتب تشیع 

تحقیق کرد.
وی که متخصص رشته دندانپزشکی بوده و 
تحصیلات خود را در خارج سپری کرده است، 
فرقه بهائیت را بی‌پایه و بنیان عنوان کرد و آن را 

وسیله‌ای برای دشمنی با اسلام خواند.


